בנסיבות אלו ניתן לקבוע כי ההודעה הכבושה, אינה יכולה להפוך את הקערה על פיה, שכן

היא אינה מתיישבת עם יתר הראיות בתיק ובמיוחד עם גרסת המשיב 2.

סופו של דבר, אני מוצא לדחות את הבקשה לעיון חוזר.

מזכירות תודיע תוכן ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ד' ניסן תשפ"ג, 26 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.